
お客様各位 

2024年9月吉日 

サラヤ株式会社

プロショップ

一部製品の価格改定のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております弊社製品におきまして、昨今の円安による原材料の

価格上昇、運送費の高騰、労務コストの上昇、各種エネルギーコスト上昇等が続いて お

ります。また、今後も、このような状況が継続すると予測されております。 

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでまい

りましたが、自助努力のみで吸収することが困難な状況となり、2024年10月1日より一部

製品の価格を改定させていただくこととなりました。 

お客様各位におかれましては、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

弊社といたしましては、引き続きお客様各位への製品とサービスの安定的な提供に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 




